一、本次发行前后公司前 10 名股东情况

（一）本次发行前公司前 10 名股东情况

本次发行前，截至 2015 年 3 月 31 日公司前十大股东如下：

序号 股东名称
持股数量

（股）

持股

比例
股份性质

持有限售条件

股份数量（股）

1
北京亦庄国际投资

发展有限公司
55,827,200 24.89% 无限售条件流通股 -

2
北京美立方商贸有

限公司
9,346,000 4.17% 无限售条件流通股 -

3
北京世达祺祥贸易

有限公司
7,145,000 3.19% 无限售条件流通股 -

4 齐立 5,566,000 2.48% 无限售条件流通股 -

5 王森林 4,696,100 2.09% 无限售条件流通股 -

6 张志东 4,587,000 2.05% 无限售条件流通股 -

7

中国工商银行-易方

达价值成长混合型

证券投资基金

4,526,824 2.02% 无限售条件流通股 -

8
北京盈动安通投资

顾问有限公司
3,805,100 1.70% 无限售条件流通股 -

9 夏玉和 3,100,065 1.38% 无限售条件流通股 -

10 李涛 3,050,031 1.36% 无限售条件流通股 -

合   计 101,649,320 45.33% - -

（二）本次发行后公司前 10 名股东情况

本次发行后，截至 2015 年 8 月 18 日（股份登记日），公司前 10 名股东持股

情况如下：

序号 股东名称
持股数量

（股）

持股

比例
股份性质

持有限售条件

股份数量（股）

1 文资控股 182,464,700 22.13% 有限售条件流通股 182,464,700

2 耀莱文化 141,106,000 17.11% 有限售条件流通股 141,106,000

3 君联嘉睿 77,608,200 9.41% 有限售条件流通股 77,608,200

4 亦庄国投 55,827,200 6.77% 无限售条件流通股 -

5 冯军 39,094,600 4.74% 有限售条件流通股 39,094,600

6 立茂投资 35,316,600 4.28% 有限售条件流通股 35,316,600

7 郝文彦 34,154,900 4.14% 有限售条件流通股 34,154,900

8 姚戈 28,282,100 3.43% 有限售条件流通股 28,282,100

9 安赐文创壹号 27,369,700 3.32% 有限售条件流通股 27,369,700

10 丰煜投资 1 号 19,706,400 2.39% 有限售条件流通股 19,706,400

合   计 640,930,400 77.72% - 585,103,200

本次发行前，亦庄国投持有发行人总股本的 24.89%，为发行人的控股股东，

北京经开区国资办持有亦庄国投 91.33%的股份，为发行人的实际控制人。本次

发行完成后，文资控股将持有发行人总股本的 22.13%，将成为发行人控股股东，

北京市国有文化资产监督管理办公室将成为发行人的实际控制人。本次发行导致

发行人控制权发生变化。

二、本次发行对公司的影响

（一）股本结构的变化情况

本次发行前后公司股份结构变动情况如下：

股份类型

发行前 发行后

股份数量

（股）
比例

股份数量

（股）
比例

1、有限售条件的流通股 - - 600,308,500 72.80%

其中：国有法人 - - 182,464,700 22.13%

   境内一般法人 - - 316,312,200 38.36%

   境内自然人 - - 101,531,600 12.31%

2、无限售条件流通股 224,256,000 100.00% 224,256,000 27.20%

其中：人民币普通股（A） 224,256,000 100.00% 224,256,000 27.20%

境内上市外资股（B） - - - -

3、股份总数 224,256,000 100.00% 824,564,500 100.00%

（二）资产结构的变化情况

本次非公开发行完成后，公司的净资产和总资产规模均将大幅度提高，公司

资产负债率大幅下降，资产负债结构更趋稳健，整体实力和抗风险能力得到显著

增强。

（三）净资产收益率的变化情况

本次非公开发行募集资金到位后，公司的主营业务将增加影城运营、影视投

资制作、文化娱乐经纪和网络游戏的开发运营，公司的业务结构大幅优化，持续

盈利能力和利润水平显著增强，净资产收益率相比发行前将大幅提高。

（四）业务结构变化情况

本次发行完成及募集资金投资项目实施完成后，公司主营业务将增加影城运

营、影视投资制作、文化娱乐经纪和网络游戏的开发运营。募集资金投资项目的

实施将对公司经营业务产生积极影响，将丰富及优化公司业务结构，有利于增强

公司的可持续发展能力。

（五）公司治理变化情况

公司本次发行完成后，将增加 60,030.85 万股有限售条件流通股。本次非公

开发行将导致公司控制权的变化，文资控股将成为公司新的控股股东，耀莱影城

和都玩网络的原实际控制人或其控制的企业也将成为公司的主要股东。依托文资

控股在文化创意领域的资源优势和整合能力，并结合耀莱影城及都玩网络的行业

运营优势，公司有望快速实现文化产业布局，大幅改善财务状况，有效增强持续

盈利能力，切实提高市场竞争力，为广大中小股东的利益提供更为可靠的保障。